箕 健 広 福 第 １ ９ ７ 号

令和４年（ 2022 年）３月１５日

箕面市長 上 島 一 彦 様

令和３年度箕面市指定認知症対応型共同生活介護事業候補者選定会議

会 長 北 村 清

令和３年度箕面市指定認知症対応型共同生活介護事業候補者について（報告）

標題のことについて、令和３年度箕面市指定認知症対応型共同生活介護事業候補者選

定会議開催要領第２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．箕面市指定認知症対応型共同生活介護事業の応募者

メディカル・ケア・サービス関西株式会社

２．審査結果

事業候補者として選定する

３．添付資料

①採点結果

②選定会議の議事概要

写